
Spēkā no 01.04.2024 

Mob. tālr.: 29717620
E-pasts: madara@ventasbalss.lv 
Adrese: Saules iela, 10, Ventspils, LV-3601

.lv .lvrus.

Reklāmas baneru izvietošanas piedāvājums

Baneru iesniegšanas formāti GIF, JPG un HTML5

Gatavi baneri jāiesniedz 1 darba dienu pirms to ievietošanas.

Banera svars līdz 200 KB

Nosaukums Izvietojums Izmērs

980 x 150 px
Atrodas augšā 
Redzams visās lapās 
Rotācija − max 5

3

2.80

2.50

90*
150**

Atrodas labā malā
Redzams visās lapās 
Rotācija − 1
Viens zem otra

−

Atrodas labā malā
Redzams visās lapās 
Rotācija − 1
Viens zem otra

Atrodas pirmajā lapā 
sadaļā “Aktualitātes” 24h

250 x 400 px

250 x 250 px

Apraksts CPM cena EUR www.ventasbalss.lv + rus.ventasbalss.lv

*Atrodas pirmajā lapā sadaļā “Aktualitātes” 24h, ziņu arhīvā saglabājas 7 dienas

**Atrodas pirmajā lapā sadaļā “Aktualitātes” 24h, ziņu arhīvā netiek dzēsts

Augšējais baneris

Torņa baneris

Labās malas baneris

Reklāmraksts

Apjoma atlaides
AtlaideReklāmdevēja līgumsumma reklāmai protālos (EUR bez PVN)

5%

10%

12%

15%

17%

22%

20%

25%

280 līdz 425

426 līdz 710

711 līdz 1065

1066 līdz 1420

1421 līdz 2130

3556 līdz 5690

2131 līdz 3555

5691 un vairāk

Vidējais portāla apmeklējums dienā pēc google analytic datiem: 

CPM − interneta reklāmas materiālu apmaksas princips, pēc kura norēķinus veic par reklāmas materiāla 1000 parādīšanās reizēm.

Baneru izgatavošana cenā neietilpst.

Politiskai reklāmai piemēro koeficientu 3.

Par precīziem ekospzīciju datiem jautāt reklāmas nodaļā.

Latviešu valodā − 30 000 ekspozīciju

Krievu valodā − 6 000 ekspozīciju


